CMNM.
Proc. Nº DOF) 0?

Fis. Z

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº //5% 12021

Ementa: Instalação de lombada na Rua Orozimbo

Maia.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida— PT solicita que seja encaminhado fuma. Sra.

Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas a seguinteindicaçã +

e Instalação de lombada na Rua Orozimbo Maia,primo mt de

acesso à Rua Guilherme Mamprim. ii

Justificativa

Após a modificação feita no local, alterando a entrada à Rua Guilherme

Mamprim pra que vem pela Estrada do Jequitibá pela rotatória, os imaradores

da região alertam para o risco de acidente devido os veículos que,“pelo

sentido contrário, acessam essa rotatóriavindos pela Rua Orozimbo Maia, sem parar o veículo para dar passagem obrigatória aos que estão entrando na via.
Valinhos, 05 de Julho de 2021.

Margelo Sussumu Yanathi Yoshida

Vereador PT

ND mt
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brOeee

n

CMN.
Proc. Nº 8| 224

Fis. e
Resp.

BRR

  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br